

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

| 工事名    |    | 令和6年度県単道路橋梁維持(舗装修繕)工事 |    |           |    |           |           |    |
|--------|----|-----------------------|----|-----------|----|-----------|-----------|----|
| 工種     | 単位 | 入札時                   |    |           |    | 工事完成時     |           |    |
|        |    | 予定価格                  |    | 当初入札額     |    | 最終契約額     | 最終実績額     |    |
|        |    | 金額(a)                 | 備考 | 金額(A)     | 備考 | 金額(C)     | 金額(B)     | 備考 |
| 直接工事費  | 式  | 3,371,368             |    | 3,291,085 |    |           | 3,636,323 |    |
| 共通仮設費  | 式  | 1,021,200             |    | 914,731   |    |           | 995,307   |    |
| 純工事費   | 式  | 4,392,568             |    | 4,205,816 |    |           | 4,631,630 |    |
| 現場管理費  | 式  | 2,152,000             |    | 1,879,238 |    |           | 2,083,904 |    |
| 工事原価   | 式  | 6,544,568             |    | 6,085,054 |    |           | 6,715,534 |    |
| 一般管理費等 | 式  | 1,505,432             |    | 1,314,946 |    |           | 1,444,466 |    |
| 工事価格合計 | 式  | 8,050,000             |    | 7,400,000 |    | 8,160,000 | 8,160,000 |    |
| 消費税    | 式  | 805,000               |    | 740,000   |    | 816,000   | 816,000   |    |
| 工事費計   | 式  | 8,855,000             |    | 8,140,000 |    | 8,976,000 | 8,976,000 |    |

工事調査表－２ 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

| 工事名       |              | 令和6年度県単道路橋梁維持(舗装修繕)工事 |    |       |         |           |           |       |         |           |      |         |                                |
|-----------|--------------|-----------------------|----|-------|---------|-----------|-----------|-------|---------|-----------|------|---------|--------------------------------|
| 工種        | 入札時          |                       |    |       |         |           |           |       |         |           |      | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入 |
|           | 予定価格(竣工時に記載) |                       |    | 当初入札額 |         |           | 最終契約額     | 最終実績額 |         |           |      |         |                                |
|           | 数量           | 単位                    | 金額 | 数量    | 単価(a)   | 金額(A)     | 金額(C)     | 数量    | 単価(b)   | 金額(B)     |      |         |                                |
| 道路修繕      |              |                       |    |       |         | 3,182,285 |           |       |         | 3,527,523 |      |         |                                |
| 舗装工       |              |                       |    |       |         | 3,039,619 |           |       |         | 3,081,307 |      |         |                                |
| 切削オーバーレイ工 |              |                       |    |       |         | 3,039,619 |           |       |         | 3,040,519 |      |         |                                |
| 切削オーバーレイ  | 945          | m2                    |    | 945   | 2,961   | 2,798,145 |           | 945   | 2,961   | 2,798,145 | 1.00 |         |                                |
| 殻運搬       | 47           | m3                    |    | 47    | 4,442   | 208,774   |           | 47    | 4,442   | 208,774   | 1.00 |         |                                |
| 殻処分       | 109          | ton                   |    | 109   | 300     | 32,700    |           | 112   | 300     | 33,600    | 1.00 | 数量変更の為  |                                |
| オーバーレイ工   |              |                       |    |       |         |           |           |       |         | 40,788    |      |         |                                |
| 表層        |              | m2                    |    |       |         |           |           | 18    | 2,266   | 40,788    |      | 新規工種    |                                |
| 区画線工      |              |                       |    |       |         | 142,666   |           |       |         | 446,216   |      |         |                                |
| 区画線工      |              |                       |    |       |         | 142,666   |           |       |         | 446,216   |      |         |                                |
| ペイント式区画線  | 1            | 式                     |    | 1     | 109,980 | 109,980   |           | 1     | 109,980 | 109,980   | 1.00 |         |                                |
| ペイント式区画線  | 1            | 式                     |    | 1     | 32,686  | 32,686    |           | 1     | 32,686  | 32,686    | 1.00 |         |                                |
| 溶融式矢印     |              | 式                     |    |       |         |           |           | 1     | 30,550  | 30,550    |      | 新規工種    |                                |
| 溶融式減速帯    |              | 式                     |    |       |         |           |           | 1     | 273,000 | 273,000   |      | 新規工種    |                                |
| 仮設工       |              |                       |    |       |         | 108,800   |           |       |         | 108,800   |      |         |                                |
| 任意仮設工     | 1            | 式                     |    | 1     | 108,800 | 108,800   |           | 1     | 108,800 | 108,800   | 1.00 |         |                                |
| 直接工事費     |              |                       |    |       |         | 3,291,085 |           |       |         | 3,636,323 |      |         |                                |
| 運搬費       |              |                       |    |       |         | 210,800   |           |       |         | 210,800   |      |         |                                |
| 運搬費       |              |                       |    |       |         | 210,800   |           |       |         | 210,800   |      |         |                                |
| 建設機械運搬費   | 1            | 式                     |    | 1     | 210,800 | 210,800   |           | 1     | 210,800 | 210,800   | 1.00 |         |                                |
| 共通仮設費     | 1            | 式                     |    | 1     |         | 914,731   |           | 1     |         | 995,307   |      |         |                                |
| 純工事費      |              |                       |    |       |         | 4,205,816 |           |       |         | 4,631,630 |      |         |                                |
| 現場管理費     | 1            | 式                     |    | 1     |         | 1,879,238 |           |       |         | 2,083,904 |      |         |                                |
| 工事原価      |              |                       |    |       |         | 6,085,054 |           |       |         | 6,715,534 |      |         |                                |
| 一般管理費等    | 1            | 式                     |    | 1     |         | 1,314,946 |           |       |         | 1,444,466 |      |         |                                |
| 工事価格計     |              |                       |    |       |         | 7,400,000 | 8,160,000 |       |         | 8,160,000 |      |         |                                |
| 消費税       |              |                       |    |       |         | 740,000   | 816,000   |       |         | 816,000   |      |         |                                |
| 工事費計      |              |                       |    |       |         | 8,140,000 | 8,976,000 |       |         | 8,976,000 |      |         |                                |



工事調査表—4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

### 資材購入先一覽(主要資材)

[illegible]



工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

## 従事者の確保計画

[illegible]







工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

|                               |            |
|-------------------------------|------------|
| 最終実績額(B)(工事費計)←調査表1           | 8,976,000円 |
| 最終契約額(C)(工事費計)←調査表1           | 8,976,000円 |
| 落札率(A/a)←調査表1                 | 91.92%     |
| 最終実績率(B/C)←調査表1               | 100.00%    |
| 合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する |            |

|       |  |
|-------|--|
| 赤字の理由 |  |
|-------|--|